

Note 11 - Netto provisjons- og andre inntekter

Morbank					Konsern					
3. kvartal			Januar - September		(mill. kr)	Januar - September		3. kvartal		
2023	2023	2024	2023	2024		2024	2023	2024	2023	2023
Provisjonsinntekter										
68	17	19	50	54	Garantiprovisjon	54	50	19	17	68
-	-	-	-	-	Meglerprovisjon	237	207	73	66	265
47	11	16	35	46	Provisjon spareprodukter	46	35	16	11	47
155	25	71	136	207	Provisjon fra SpareBank 1 Boligkreditt	207	136	71	25	155
15	4	3	11	11	Provisjon fra SpareBank 1 Næringskreditt	11	11	3	4	15
496	127	139	358	395	Betalingsformidling	392	355	138	126	493
253	67	67	192	195	Provisjon fra forsikringstjenester	195	192	67	67	253
87	24	21	68	63	Andre provisjonsinntekter	60	62	21	21	78
1.121	275	335	849	970	Sum provisjonsinntekter	1.200	1.048	407	338	1.374
Provisjonskostnader										
102	31	40	80	92	Betalingsformidling	92	80	40	31	102
12	3	4	9	11	Andre provisjonskostnader	78	79	28	26	96
114	34	44	88	103	Sum provisjonskostnader	171	159	68	58	199
Andre driftsinntekter										
-	9	11	9	11	Driftsinntekter fast eiendom	8	10	8	10	-
-	-	-	-	-	Eiendomsforvaltning og -omsetning	184	155	62	54	166
-	-	-	-	-	Regnskapsførerhonorarer	573	509	145	138	661
69	9	4	43	40	Andre driftsinntekter	17	23	-1	2	83
69	18	16	52	51	Sum andre driftsinntekter	783	697	214	204	910
1.076	259	306	813	917	Sum netto provisjons- og andre driftsinntekter	1.812	1.586	553	484	2.085